
 

 

UCHWAŁA NR XII/73/25 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia znaku graficznego – logo Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r., poz. 76) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się znak graficzny – logo Gminy Bobrowice, obejmujące znak graficzny wraz z hasłem 

promocyjnym, jak w załączniku do niniejszej uchwały, będące podstawą wizualnej identyfikacji Gminy Bobro-

wice. 

2. Logo Gminy Bobrowice jest znak graficzny w kształcie połączonych ze sobą liter GB nawiązujących do 

nazwy Gminy Bobrowice. Kolorystyka logo opiera się na barwach flagi gminy, którymi są od góry czerwony, 

żółty, zielony. Dodatkowym elementem logo jest hasło promocyjne: „Gmina Bobrowice…z natury inspiruje” 

w kolorze czarnym, trzykropek w kolorze zielonym. 

3. Logo stanowi własność Gminy Bobrowice. 

4. Logo Gminy Bobrowice może być używane tylko w kształcie, proporcjach i kolorystyce zgodnych ze 

wzorem określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Logo Gminy Bobrowice wykorzystywane jest w promocji, kreacji wizerunkowej i komunikacji 

marketingowej Gminy Bobrowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Grudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 1152



Załącznik 

do uchwały Nr XII/73/25 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 27 marca 2025r.  

Logo Gminy Bobrowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1152


		2025-05-06T13:54:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




